Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1тр://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

Ф AA>F80F8O!
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 10/08/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «10» августа 2023 г.

Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6

Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета -Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциащш в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношешш членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организащш «Объединение строительных организащш «ЭкспертСтрой».

1 .

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой», условш!членства в
Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных

нарушений в отношешш:

1.1 ООО «Сервалис» (ИНН 7724460781)

1.2 ООО «ВОСТОКАРКТИКНЕФТЕГАЗ» (ИНН 9703021850)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношении:

1.1 ООО «Сервалис» (ИНН 7724460781)
1.2 ООО «ВОСТОКАРКТИКНЕФТЕГАЗ» (ИНН 9703021850)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранешш выявленных нарушенгпг в отношеншг

1.1 ООО «Сервалис» (ИНН 7724460781)
1.2 ООО «ВОСТОКАРКТИКНЕФТЕГАЗ» (ИНН 9703021850)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушешш, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношеншг членов Ассоциацгш СРО «ЭкспертСтрой» в соответствгпг с пп. 4.10. Положения

об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка

рассмотрения дел Ассоциацгш строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных

организаций «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «АГСП» (ИНН 7203370391)
2.2 ООО «Фасадные технологии» (ИНН 7703471969)
2.3 ЗАО «НИТИС» (ИНН 7709051600)
2.4 ООО «Парк-ИН» (ИНН 7713726461)
2.5 ООО «ТехСити» (ИНН 7722714399)
2.6 ООО «Спортивная Архитектура» (ИНН 7725329074)
2.7 ООО «Нефтехиминвест» (ИНН 7726622607)
2.8 ООО «МАКСВОРК» (ИНН 7727432447)
2.9 ООО «СК ЭЛНТ-ГРУПП» (ИНН 7743200161)
2.10 ООО «ОВКГарант» (ИНН 7743305693)
2.11 ООО «ПТС» (ИНН 7751217810)
2.12 ООО «ГК Комбета» (ИНН 9710000393)
2.13 ООО «ОСНОВА» (ИНН 9715413789)
2.14 000 «СК СТАНДАРТ» (ИНН 9717111286)
2.15 ООО «Капитал Строй» (ИНН 9723085108)
2.16 ООО «СтройЭнергоИнжиниринг» ( ИНН 9724014935)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношеншг членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждешпг мер дггсцггплгшарного воздействия,

порядка гг основангш их прггменений, порядка рассмотрения дел Ассоциацгш строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношении:

2.1 ООО «АГСП» (ИНН 7203370391)
2.2 ООО «Фасадные технологии» (ИНН 7703471969)
2.3 ЗАО «НИТИС» (ИНН 7709051600)
2.4 ООО «Парк-НН» (ИНН 7713726461)
2.5 ООО «ТехСити» (ИНН 7722714399)
2.6 ООО «Спортивная Архитектура» (ИНН 7725329074)
2.7 ООО «Нефтехиминвест» (ИНН 7726622607)
2.8 ООО «МАКСВОРК» (ИНН 7727432447)
2.9 ООО «СК ЭЛИТ-ГРУПП» (ИНН 7743200161)
2.10 ООО «ОВКГарант» (ИНН 7743305693)
2.11 ООО «ПТС» (ИНН 7751217810)
2.12 ООО «ГК Комбета» (ИНН 9710000393)
2.13 ООО «ОСНОВА» ( ИНН 9715413789)
2.14 ООО «СК СТАНДАРТ» (ИНН 9717111286)
2.15 ООО «Капитал Строй» (ИНН 9723085108)
2.16 ООО «СтройЭнергоПнжннирннг» (ИНН 9724014935)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношении:

2.1 ООО «АГСП» (ИНН 7203370391)
2.2 ООО «Фасадные технологии» (ИНН 7703471969)
2.3 ЗАО «НИТИС» (ИНН 7709051600)
2.4 ООО «Парк-НН» (ИНН 7713726461)
2.5 ООО «ТехСити» (ИНН 7722714399)
2.6 ООО «Спортивная Архитектура» (ИНН 7725329074)
2.7 ООО «Нефтехиминвест» (ИНН 7726622607)
2.8 ООО «МАКСВОРК» (ИНН 7727432447)
2.9 ООО «СК ЭЛИТ-ГРУПП» (ИНН 7743200161)
2.10 ООО «ОВКГарант» (ИНН 7743305693)
2.11 ООО «ПТС» (ИНН 7751217810)
2.12 ООО «ГК Комбета» (ИНН 9710000393)
2.13 ООО «ОСНОВА» ( ИНН 9715413789)
2.14000 «СК СТАНДАРТ» (ИНН 9717111286)
2.15 ООО «Капитал Строй» (ИНН 9723085108)
2.16 ООО «СтройЭнергоПнжннирннг» (ИНН 9724014935)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

'Объединение
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»